



70/2015

## Dodatek č. 1 Smlouva o dílo

### 1. Smluvní strany:

Objednatel: Obec Psáry  
Pražská 137  
252 44 Psáry

IČ: 002 41 580  
DIČ: NEPLÁTCE

Zastoupení ve věcech smluvních: Milan Vácha, starosta  
tel.: 241 940 454

Zastoupení ve věcech technických: Renáta Sedláková  
tel.: 602754834

číslo smlouvy:

Zhotovitel: BES s.r.o.  
Sukova 625  
256 01 Benešov

IČ: 437 92 553  
DIČ CZ 43792553

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem  
v Praze, oddíl C, vložka 7496

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Jelínek, jednatel

Tel.: 317 722 822

mail: [besbn@besbn.cz](mailto:besbn@besbn.cz)

Zastoupení ve věcech technických: Ing. Petr Nagy

Tel.: 317 722 822

mail: [besbn@besbn.cz](mailto:besbn@besbn.cz)

číslo smlouvy: 112/2015

uzavírají tento dodatek smlouvy o dílo, uzavřené pro předmět –

***Psáry - rekonstrukce komunikace Úzká***

***Dolní Jirčany – rekonstrukce části komunikace Slepá***

v následujících změnách a doplněních:

Článek 3. Cena se mění takto:

#### **Cena za zhotovené dílo činí:**

Původní cena bez DPH	507 497,39 Kč
DPH 21%	106 574,46 Kč
<b>Původní cena za dílo celkem vč. DPH</b>	<b>614 071,85 Kč</b>

Cena - méněpráce bez DPH	-65 939,23 Kč
DPH 21%	-13 847,24 Kč
<b>Cena - méněpráce celkem vč. DPH</b>	<b>-79 786,47 Kč</b>
Cena - vícepráce bez DPH	108 110,30 Kč
DPH 21%	22 703,16 Kč
<b>Cena - vícepráce celkem vč. DPH</b>	<b>130 813,46 Kč</b>
Cena za dílo vč. méněprací a víceprací bez DPH	549 668,46 Kč
DPH 21%	115 430,38 Kč
<b>Cena za dílo celkem vč. méněprací, víceprací a DPH</b>	<b>665 098,84 Kč</b>

Ostatní články tímto dodatkem nedotčené jsou nadále platné v nezměněné podobě.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy.

- Příloha č.1 – Oceněný soupis prací - Méněpráce - Psáry - komunikace ul. Slepá 1.část a Úzká
- Příloha č.2 – Oceněný soupis prací - Vícepráce - Psáry - komunikace ul. Slepá 1.část a Úzká

V Psárech dne 6.8......2015

 

**Objednatel**

Milan Vácha, starosta  
obec Psáry

V Benešově dne .....2015

 

**Zhotovitel**

Ing. Tomáš Jelínek, jednatel  
B E S s.r.o.

Schváleno usnesením ..... nady.....  
Obce Psáry č. .... 96/23-2015 .....  
ze dne 5.8.2015 ..... alpery.....

Příloha č.1: Oceněný soupis prací - Méněpráce - Psáry - komunikace ul. Slepá 1.část a Úzká  
 Akce: Psáry - rekonstrukce komunikace Úzká, Dolní Jirčany - Rekonstrukce části komunikace Slepá  
 Objednatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry, IČ: 00241580

**Stavba:Psáry - komunikace**

Objekt: Ulice Slepá část 1 - Méněpráce celkem bez DPH				37 147,89 Kč
DPH				7 801,06 Kč
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>44 948,95 Kč</b>
<b>Název</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>jedn.cena</b>	<b>Cena celkem</b>

**Komunikace**

1.část - ul.Slepá - úzký úsek				37 147,89
<b>Zemní práce celkem</b>				<b>37 147,89</b>
6 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	78,305	252,00	19 732,86
10 Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	125,29	139,00	17 415,03

**Stavba:Psáry - komunikace**

Objekt: Ulice Úzká - Méněpráce celkem bez DPH				28 791,34 Kč
DPH				6 046,18 Kč
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>34 837,52 Kč</b>
<b>Název</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Jedn. Cena</b>	<b>Cena celkem</b>

**Komunikace**

ul.Úzká celkem				28 791,34
<b>Zemní práce</b>				<b>28 791,34</b>
3 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	60,690	252,00	15 293,88
6 Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	97,10	139,00	13 497,46

**Stavba:Psáry - komunikace**

Objekt: Ulice Slepá část 1 a Úzká - Méněpráce celkem celkem bez DPH				65 939,23 Kč
DPH				13 847,24 Kč
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>79 786,47 Kč</b>

TDV:  
**Ing. JIŘÍ NÁDVOJNÍK** Technická  
 IČO: 450 646 79  
 Lštění 75  
 257 22  
 ☎ 602 749 487  
 Obchodní  
 Kancelář

**BES s.r.o.**  
 (17)  
 256 17 BENEŠOV, Sukova 625

Příloha č.2: Oceněný soupis prací - Vícepráce - Psáry - komunikace ul. Slepá 1.část a Úzká  
 Akce: Psáry - rekonstrukce komunikace Úzká, Dolní Jirčany - Rekonstrukce části komunikace Slepá  
 Objednatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry, IČ: 00241580

**Stavba:Psáry - komunikace**

Objekt: Ulice Slepá část 1 - Vícepráce celkem bez DPH				100 602,95 Kč
DPH				21 126,62 Kč
Celkem včetně DPH				121 729,57 Kč
<b>Název</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>jedn.cena</b>	<b>Cena celkem</b>

**Komunikace**

1.část - ul.Slepá - úzký úsek celkem 100 602,95

<b>Zemní práce</b>				<b>13 900,89</b>
1 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,95	554,50	2 744,78
2 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,95	157,00	777,15
3 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.1až4	m3	83,26	123,70	10 299,26
4 Uložení sypaniny na skládky	m3	4,95	16,10	79,70
<b>Komunikace</b>				<b>81 378,88</b>
5 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	4,95	897,40	4 442,13
6 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	82,50	29,50	2 433,75
7 textilie GEOFILTEX 63 63/20 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	85,00	17,20	1 462,00
8 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	55,00	160,00	8 800,00
10 Osazení pláště kopané studny	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
11 skruž betonová TBS-Q 100x50x9 cm	kus	3,00	1 150,00	3 450,00
12 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SPK 62,5/100x60x9 cm	kus	1,00	1 375,00	1 375,00
13 vtoková mříž poklopu	kus	1,00	4 630,00	4 630,00
14 Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 150 mm	m2	89,60	485,00	43 456,00
15 rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnky vodovodu)	kpl	10,00	933,00	9 330,00
<b>Přesun hmot</b>				<b>5 323,18</b>
16 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	16,38	325,00	5 323,18

**Stavba:Psáry - komunikace**

Objekt: Ulice Úzká - Vícepráce celkem bez DPH				7 507,35 Kč
DPH				1 576,54 Kč
Celkem včetně DPH				9 083,89 Kč
<b>Název</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>jedn.cena</b>	<b>Cena celkem</b>

**Komunikace**

ul. Úzká celkem 7 507,35

<b>Zemní práce</b>				<b>7 507,35</b>
3 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.1až4	m3	60,69	123,70	7 507,35

**Stavba:Psáry - komunikace**

Objekt: Ulice Slepá část 1 a Úzká - Vícepráce celkem celkem bez DPH				108 110,30 Kč
DPH				22 703,16 Kč
Celkem včetně DPH				130 813,46 Kč

Ing. Jiří NÁDVORNÍK **T**echnická  
 IČO: 450 646 79 **O**bchodní  
 Lštění 75 **K**ancelář  
 257 22  
 ☎ 604 749 487

**BES s.r.o.**  
 (17)  
 256 17 BEJEŠOV, Sukova 625